
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» 08. 2023г № 208/1 с. Верх-Суетка

О внесении изменений в постановление 
Администрации района № 105 
от 13.07.2022 года

На основании Устава муниципального округа Суетский район 
Алтайского края, в целях улучшения проживания населения округа и 
повышения качества предоставляемых коммунальных услуг, постановляю:

1. Наименование муниципальной программы «Развитие систем 
коммунальной инфраструктуры муниципального округа Суетский район 
Алтайского края на 2022-2024 годы» изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального округа Суетский район Алтайского края.

3. Постановление № 9/1 от 12.01.2023 считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального округа по экономике, 
председателя комитета по финансам С.Н, .Геращенко.

Глава муниципального округа Н.Н. Долгова


